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MOBİL VİNÇ OPERATÖRÜ İSG TALİMATI 

1- Vinçler sadece o vinci kullanmak üzere görevlendirilen ehliyetli vinç opertatörleri tarafından 
kullanılacaktır. 

2- Vincin görünür bir yerine kaldırma kapasitesi yazılacaktır. 

3- Operatörler, ana kumanda yerinden tehlike bölgesinde herhangi bir kimsenin bulunmadığından 
emin olmadan vinci çalıştırmayacaklardır. 

4- Çalışma alanında görevli olmayan işçilerin bulunması engellenecek ve gerekli önlemler alınacaktır.   

5- Kaldırılmış yükler çalışan işçilerin üzerinden geçirilmeyecektir. 

6- İşin tekniği yönünden zorunlu olmadıkça kaldırılan yükün altında insan bulunmaması için gerekli 
tedbir alınacaktır. İşçilerin bulunabileceği korunmasız çalışma yerlerinin üzerinden yük 
geçirilmeyecektir.  

7- Yükle beraber insanlar kaldırılıp taşınmayacaktır. 

8- Operatörlerin kancayı görüş sahası kapatılmayacak şekilde çalışılacaktır. 

9- Operatörler her dur işaretine uyacaklardır. 

10- Yükler asla askıda bırakılmamalıdır. 

11- Çalışma anında yetişmiş manevracılar çalıştırılacaktır. 

12- Kaldırılacak olan yükün ağırlığını bilinerek vinçin veya kaldırma ekipmanının kapasitesinden fazla yük 
kaldırılmayacaktır. 

13- Kaldırma kapasitesini bilmediğiniz kaldırma ekipmanlarını kullanmayın.  

14- Kullanmadan önce bütün ekipmanları gözle kontrol edin hasarlı kaldırma ekipmanı kullanmayın. 

15- Halatları düğümlemeyin veya onları vinç kancalarının etrafına sarıp bir somun veya cıvata kullanarak 
kısaltmayın. 

16- Halkalar ve zincirler, vinç kancası üzerinde serbestçe gezmelidir. Kancanın ucuyla asla kaldırmayın. 

17- Yükün bütün kısımlarının güvenli bir şekilde kaldırılmasını sağlayın. Kaldırma öncesinde ellerinizi 
uzakta tutun ve yük indirilirken açıkta durun. 

18- Kaldırma ekipmanlarını zemin üzerinde tutmayın. 

19- Kaldırma ekipmanlarını hasar görmeyecek şekilde muhafaza edin. 

20- Kaldırma ekipmanlarını en az haftada bir kez,  muayene edin. 

21- Güvenlik kilidi olmayan kancaları kullanmayın. 

22- Vinçlerin tadilat ve tamirattan sonra kontrolleri yapılmalıdır.  

23- Yükün işçiler tarafından elle bağlanması veya çözülmesi halinde işin güvenlikle yapılabilmesi için 
gerekli düzenleme yapılacaktır. 


